
Stran 4678 / Št. 49 / 14. 6. 2024 Uradni list Republike Slovenije

4. člen
V prvem odstavku 9. člena se briše besedilo »ali 7. čle-

nom«.
Dodata se nov peti in šesti odstavek, ki se glasita:
»Z globo 40 eurov se kaznuje za prekršek imetnik in-

validske parkirne karte, ali spremljevalec, ki vozi in spremlja 
imetnika invalidske parkirne karte, ki vozila nima označenega 
skladno s prvim odstavkom 7. člena.

Z globo 40 eurov se kaznuje za prekršek imetnik parkirne 
dovolilnice, ki vozila nima označenega skladno s tretjim od-
stavkom 7. člena.«

5. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije in se uporablja od 1. julija 2024 dalje.

Št. 007-0002/2016
Idrija, dne 6. junija 2024

Župan
Občine Idrija

Tomaž Vencelj

1693. Sklep o določitvi javnih parkirnih površin 
v Občini Idrija, kjer se plačuje parkirnina

Na podlagi 3. in 5. člena Odloka o določitvi javnih par-
kirnih površin v Občini Idrija, na katerih se plačuje parkirnina 
(Uradni list RS, št. 37/16, 16/17, 74/21, 98/21 – popr., 87/22) 
ter 23. člena Statuta Občine Idrija (Uradni list RS, št. 75/10 – 
uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 13/19, 202/20) je Občinski 
svet Občine Idrija na 14. redni seji dne 6. 6. 2024 sprejel

S K L E P
o določitvi javnih parkirnih površin v Občini 

Idrija, kjer se plačuje parkirnina

1. člen
S tem sklepom se na območju Občine Idrija določijo javne 

parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina, njena višina in 
čas, v katerem se plačuje.

2. člen
Javne parkirne površine, kjer se plačuje parkirnina so:
– javne parkirne površine – kopališče Lajšt v Idrijski Beli,
– parkirišča za avtodome – območje Barbare v Idriji.

3. člen
Parkirnina na javnih parkirnih površinah iz 1. točke 2. čle-

na tega sklepa se v posameznem koledarskem letu plačuje 
za parkiranje med 7.00 in 22.00 uro ob sobotah, nedeljah in 
praznikih, ki so dela prosti, v obdobju od vključno 1. 7. do 
vključno 31. 8.

Parkirnina na javnih parkirnih površinah iz 1. točke 2. čle-
na tega sklepa znaša 3,00 EUR za vsako začeto uro parkiranja.

4. člen
Parkirnina na parkiriščih za avtodome iz 2. točke 2. člena 

tega sklepa se v posameznem koledarskem letu plačuje za 
parkiranje med 00.00 in 24.00.

Parkirnina na parkiriščih za avtodome iz 2. točke 2. člena 
tega sklepa znaša 10,00 EUR dnevno.

5. člen
Z dnem preneha veljati Sklep o določitvi javnih parkirnih po-

vršin v Občini Idrija, kjer se plačuje parkirnina št. 007-0002/2016 
z dne 29. 6. 2021.

6. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0002/2016
Idrija, dne 6. junija 2024

Župan
Občine Idrija

Tomaž Vencelj

1694. Sklep o določitvi območij kratkotrajnega 
parkiranja

Na podlagi 112. člena Zakona o cestah (Uradni list RS, 
št. 132/22, 140/22 – ZSDH-1A, 29/23 in 78/23 – ZUNPEOVE), 
6. člena Zakona o pravilih cestnega prometa (Uradni list RS, 
št. 16/21 in 161/21 – popr.) in 23. člena Statuta Občine Idrija 
(Uradni list RS, št. 75/10 – uradno prečiščeno besedilo, 107/13, 
13/19, 202/20) je Občinski svet Občine Idrija na 14. seji dne 
6. 6. 2024 sprejel

S K L E P
o določitvi območij kratkotrajnega parkiranja

1. člen
S tem sklepom se določi območje kratkotrajnega parki-

ranja:
– na osmih vzdolžno označenih javnih parkirnih mestih 

na mestni cesti LK 130501, vzdolž objekta Prelovčeva ulica 2, 
5280 Idrija;

– na dveh vzdolžno označenih javnih parkirnih mestih 
na javni poti JP 631024, ob objektu Ulica sv. Barbare 6, 5280 
Idrija.

Za območje kratkotrajnega parkiranja se šteje parkirno 
mesto označeno kot parkirni prostor in se na njem ne plačuje 
parkirnina, čas trajanja parkiranja je omejen in označen z 
ustrezno signalizacijo.

2. člen
Parkiranje na območju je omejeno na največ 30 minut.
Parkirna mesta iz prvega odstavka 1. člena, na katerih 

velja omejitev, se označi z vso potrebno prometno signalizacijo, 
v skladu z veljavnimi predpisi, ki urejajo prometno signalizacijo 
in prometno opremo na cestah.

3. člen
Omejitev kratkotrajnega parkiranja velja vsak delavnik 

med 7:00 do 19:00 uro. Ob sobotah, nedeljah in praznikih 
omejitve parkiranja ni.

Na območju kratkotrajnega parkiranja mora voznik name-
stiti parkirno uro na vidno mesto v vozilu in označiti čas par-
kiranja vozila. Po izteku dovoljenega časa (30 minut od ozna-
čenega začetka časa parkiranja) mora voznik vozilo odpeljati.

4. člen
Območje kratkotrajnega parkiranja se označi s prometno 

signalizacijo in opremo v skladu z veljavnimi predpisi, ki urejajo 
prometno signalizacijo in prometno opremo na cestah.

Postavitev, zamenjavo, dopolnitev ali odstranitev pro-
metne signalizacije odredi občinska uprava Občine Idrija z 
odločbo.

5. člen
Nadzor nad izvajanjem kratkotrajnega parkiranja je v pri-

stojnosti Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Idrija 
in Cerkno.



Uradni list Republike Slovenije Št. 49 / 14. 6. 2024 / Stran 4679 

6. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 371-0057/2024
Idrija, dne 6. junija 2024

Župan
Občine Idrija

Tomaž Vencelj

1695. Sklep o prenehanju statusa grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 23. člena Statuta Občine 
Idrija (Uradni list RS, št. 75/10, 107/13, 13/19 in 202/20) je Občinski 
svet Občine Idrija na 14. seji dne 6. 6. 2024 sprejel

S K L E P
o prenehanju statusa grajenega javnega dobra 

lokalnega pomena
I.

Nepremičninam parc. št. 1177, 1179 in 1180/1, vse k.o. 
Idrija mesto (2357), preneha status javnega dobra, ki je v ze-
mljiški knjigi vknjižen pod ID omejitve 20030242.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 478-5/2023-37
Idrija, dne 6. junija 2024

Župan
Občine Idrija

Tomaž Vencelj

IG

1696. Pravilnik o plačah, plačilih in drugih prejemkih 
občinskih funkcionarjev in članov nadzornega 
odbora Občine Ig

Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupra-
vi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 
Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 108/09 – uradno prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 
107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 40/12 – ZUJF, 
46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 
– ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/21 in 139/22) in 16. člena Statuta 
Občine Ig (Uradni list RS, št. 39/16) je Občinski svet Občine Ig 
na 16. redni seji dne 29. 5. 2024 sprejel

P R A V I L N I K
o plačah, plačilih in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev in članov nadzornega odbora 
Občine Ig

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem pravilnikom so določene osnove in merila za do-

ločitev plač, plačil in drugih prejemkov občinskih funkcionarjev 

in članov nadzornega odbora Občine Ig, ki so izvoljeni na ne-
posrednih volitvah ali imenovani s sklepom občinskega sveta 
oziroma župana.

2. člen
Za opravljanje občinskih funkcij imajo občinski funkcionar-

ji pravico do plače, če funkcijo opravljajo poklicno oziroma do 
plačila za opravljanje funkcije, če funkcijo opravljajo nepoklicno.

Članom nadzornega odbora pripadajo nagrade za njihovo 
delo, ki se oblikujejo na podlagi tega pravilnika.

3. člen
Občinski funkcionarji so: člani občinskega sveta, župan 

in podžupan.
Občinski funkcionarji lahko opravljajo svojo funkcijo po-

klicno ali nepoklicno.

II. VIŠINA IN NAČIN DOLOČANJA PLAČ, PLAČIL  
OZIROMA NAGRAD ZA OPRAVLJANJE FUNKCIJ

a) Plača oziroma plačila župana in podžupanov

4. člen
Plača župana Občine Ig je uvrščena v plačni razred v 

skladu z zakonom, ki ureja sistem plač v javnem sektorju.
Županu, ki opravlja svojo funkcijo poklicno, pripada še do-

datek za delovno dobo za vsako zaključeno leto delovne dobe.
Če župan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada plačilo 

v višini 50 % plače, ki bi jo prejel, če bi funkcijo opravljal poklic-
no, vendar brez dodatka za delovno dobo.

5. člen
Funkcija podžupana Občine Ig je v skladu z zakonom, ki 

ureja sistem plač v javnem sektorju, uvrščena v plačni razred v 
določenem razponu. Plačni razred podžupana znotraj zakon-
sko določenega razpona določi župan ob upoštevanju obsega 
podžupanovih pooblastil.

Če podžupan opravlja funkcijo nepoklicno, mu pripada 
plačilo največ v višini 50 % plače, ki bi jo dobil, če bi funkcijo 
opravljal poklicno. Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno 
dobo.

Plača oziroma plačilo podžupana za opravljanje njegove 
funkcije podžupana vključuje tudi udeležbo na sejah občinske-
ga sveta in udeležbo na sejah drugih organov in delovnih teles 
in mu za to ne pripada dodatno plačilo v obliki sejnine.

6. člen
Plačilo poklicnih funkcionarjev se izplačuje na podlagi 

sklepa o določitvi plače.
Mesečno izplačilo za nepoklicnega podžupana se opravi 

na podlagi sklepa o uvrstitvi v plačni razred. Podžupana uvrsti 
v plačni razred v skladu s prvim odstavkom petega člena tega 
pravilnika župan s sklepom. Pri uvrstitvi v plačni razred župan 
upošteva obseg dela in pooblastila podžupana. Če se spreme-
nijo obseg dela in pooblastila podžupana, župan sprejme nov 
sklep o uvrstitvi podžupana v plačni razred.

b) Plačilo članov občinskega sveta

7. člen
Plačilo za opravljanje funkcije člana občinskega sveta je 

sejnina za udeležbo na seji občinskega sveta.
Letni znesek sejnin, ki se izplača posameznemu članu 

občinskega sveta, ne sme presegati 7,5 % osnovne letne bru-
to plače župana. Pri tem se ne upošteva dodatek za delovno 
dobo.

8. člen
Članom občinskega sveta se obračunava sejnina v od-

stotku od osnovne mesečne bruto plače župana, brez njego-
vega dodatka na delovno dobo, in sicer:

– za udeležbo na redni seji občinskega sveta v višini 6,5 %,
– za udeležbo na izredni seji občinskega sveta v višini 4 %.


